

Kronow ApS

Rughavevej 26, 8340 Malling

CVR-nr. 27 38 18 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Gorm Hagen Kromann Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronow ApS Rughavevej 26 8340 Malling CVR-nr.: 27 38 18 98 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gorm Hagen Kromann Rønnow
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Go-Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.470 kr. mod 136.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 kr. mod 83.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	22.470	136.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.246	-12.394
Driftsresultat	10.224	124.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.056	940
Øvrige finansielle omkostninger	-9.069	-15.294
Resultat før skat	2.211	110.011
Skat af årets resultat	-2.317	-26.024
Årets resultat	-106	83.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	83.987
Disponeret fra overført resultat	-106	0
Disponeret i alt	-106	83.987

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.140</u>	<u>28.386</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.140</u>	<u>28.386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.140</u>	<u>28.386</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>201.010</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>201.010</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	71.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.634	27.260
Andre tilgodehavender		<u>4</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.638</u>	<u>98.481</u>
Likvide beholdninger		<u>348.768</u>	<u>317.076</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>562.416</u>	<u>415.557</u>
Aktiver i alt		<u>578.556</u>	<u>443.943</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4.375	4.375
Overført resultat	174.587	174.693
Egenkapital i alt	303.962	304.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.551	6.245
Hensatte forpligtelser i alt	3.551	6.245
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.215	43.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	225.716	50.269
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.011	22.682
Anden gæld	30.101	16.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.043	133.630
Gældsforpligtelser i alt	271.043	133.630
Passiver i alt	578.556	443.943

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Go-Invest ApS, CVR-nr. 27 38 12 86 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 330 kr.